[image: ]
	Тульская область

	Муниципальное образование город Донской

	Собрание депутатов

	Решение

	от «28» апреля  2018 года
	                                                            № 51-3

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Донской от 15.12.2017 года № 47-7 «Об утверждении «Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования город Донской на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества в Российской Федерации", рассмотрев представленный администрацией муниципального образования город Донской проект решения «О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Донской от 15.12.2017 года № 47-7 «Об утверждении «Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования город Донской на 2018 год», Собрание депутатов муниципального образования город Донской РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Донской от 15.12.2017 года № 47-7 «Об утверждении «Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования город Донской на 2018 год» следующее изменение:
в приложении таблицу «Программа приватизации муниципального имущества МО город Донской на 2018 год» изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Донской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

		    Глава
[bookmark: _GoBack] муниципального образования
 город Донской

Б.С. Павленко

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
 город Донской
от 28.04.2018 года № 51-3

ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества МО город Донской на 2018 год
Недвижимое имущество
	№ п/п
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Площадь, кв. м
	Примечание (ориентировочная сумма продажи, руб.)

	1. г. Донской, мкр. Центральный

	1.1.
	ул. Заводская, д. 10
	нежилое помещение
	64,60
	740 000

	1.2.
	ул. Советская, д. 16
	нежилое здание
с земельным участком
	1628,60/
3 560
	550 000

	1.3.
	ул. Калинина, д. 38
	нежилое здание
с земельным участком
	816,70/
1 880,00
	1000 000

	1.4.
	ул. Октябрьская, д. 128б
	нежилое здание
с земельным участком
	37,00/
112,00
	500 000

	ВСЕГО:
	2 546,90/
5 552,00
	2 790 000

Председатель комитета экономического
развития и имущественных отношений
       администрации МО г. Донской                                                    Е.Л. Коренева

image1.jpeg